
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nr.
75
2

64
99
61
55
56
70
4

63
52
57
62
58
60
77
9

59
54
53

Namn
Petter Berger
Thomas Nilsson
Stewart L. Stjernholm
Ingvar Mattsson
Stefan Mumm
Erik Lundkvist
Jan Nordgren
Flemming Bendixen
Peter Eriksson
Johan Westerberg
Hans Johansson
Peter Strand
Pete Roberts
Jens Storm
Mikael Aagaard
Olle Jonsson
Henrik Andersen
Jan Strand
Jonas Svensson
Svein Langholm

Märke
Phantom
PRC  S98
Phantom
Radical Prosport

Bodin K9b
Phantom 522
Mallock MK31
PRC-Opel
Phantom
Bodin h9a
Mallock MK30 PR
Mallock MK 24
Malock
Malock MK
Vision
Royal
Mallock 42 Mk 20 b
Bodola MK 5
Mallock MK 31

Club
MGCC
KAK

ARC
MGCC
KAK
MGCC
HMS -DK
Hyllinge MS
SSK
SSK
MGCC
NSK
HMS -DK
HMS -DK
LMS
NMK
MGCC
SVKG
NSK Hurraguay

AnOrt
Svedala
Trosa
Oslo Norge
Härydsbruk
Svedala
Farsta
Höllviken
Herlev DK
Flyinge
Svenshögen
Strängnäs
Asmundstorp
Aukra  Norge
Holbaek   DK
Karlslund DK
Danderyd
Hörby
Asmundstorp
Svenshögen
Oslo Norge

Bästa Tid
45.148
45.234
45.688
45.746
46.052
46.924
47.447
47.475
47.740
47.842
48.135
49.615
50.109
50.266
50.739
51.281
51.585
52.319
53.280
54.227

diff
-

+0.086
+0.540
+0.598
+0.904
+1.776
+2.299
+2.327
+2.592
+2.694
+2.987
+4.467
+4.961
+5.118
+5.591
+6.133
+6.437
+7.171
+8.132
+9.079

På Varv
5

15
10
10
7

11
12
5

14
14
11
4
5
6

14
14
2
3

12
1

Sorterad på Bästa Varvtid

Skrivet: 2007-09-08 14:11:39

Tidtagnings Chef: Alex Möller
Tävlingsledare: Börje Blomén
Domare: Reine Eriksson
Tävlings Sekreterare: Lizette Berntsson

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

Falkenberg Classic Motor 7-9 September 2
RS, Clubman

Kval Officiell

Kvalificering (15:00 Tid)

Falkenbergs Motorbana 1,843 Km

2007-09-08 13:10
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